Grupo de despesa 04 INVESTIMENTOS

Fontes de Recursos 15000100  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - RECEITAS ORDINÁRIAS

Modalidade Aplicação 90 APLICAÇÕES DIRETAS

Elemento 52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Sub Elemento 09 ARMAMENTOS

8. Valor Total: R$ 1.734.323,20 (um milhão, setecentos e trinta e quatro mil trezentos e vinte e três reais e vinte centavos);

9. Titular do registro/Fornecedor: A empresa  Israel Weapon Industries (I.W.I) Ltd., registrada pelas leis locais – Israel - sob o  nº 51-358258-5, localizada em 18
Hacharoshet Rd., Kiriyat Gat, CEP: 8202132, País: Israel, por intermédio de seu Representante Legal no Brasil, a empresa M.1 - Consultoria e Tecnologia Ltda., CNPJ